
 

 

Mledhja e 02 e Rregullt e Asamblese Komunale është mbajtur me datë 25.02.2022 

në ora 10:00 ne sallën e Asamblesë Komunale. 

Mbledhja është udhehequr nga Kryesuesi i Kuvendit Z.Necmedin MORINA. 

Në mledhje kanë marrë pjesë 15 anëtarë 

 

REND DITE 

1.Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.                                                            

2.Shqyrtimi  dhe miratimi i mbledhjes së rendit të ditës.       

3.Plotësim ndryshimi i vendimit nr. 03/2022 të datës 27.01.2022  për 

themelimin e Komitetit për Komunitete 

4.Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit për themelimin e këshillit 

komunal për siguri në bashkësi                                                                                                                             

5. Raporti i auditimit për pasqyrat financiare vjetore të komunës së 

Mamushës për vitin 2020      

 6.Plani i Veprimit për vitin 2020                                                                                                                

7.Raportperiodik për zbatimin e rekomandimeve- 30 shtator 2021                                                                                                                                                       

8.Të ndryshme. 

 

                  Republika e Kosovës – Kosova Cumhuriyeti 

                   Republika Kosova – Republic of Kosovo 

 

Mamuşa  Belediyesi – Komuna e Mamushës 

Opština  Mamuša – Municipality Of Mamusa 



Vërejtje: dokumentet ne lidhje me piken 1 deri 8 janë të bashkangjitura 

Necmedin MORINA: Kryesuesi i Kuvendit. Të nderuar anëtar të Asamblesë, të 

nderuar misafirë mirë se erdhët në mbledhjen e 02 të rregullt të Asamblese 

Komunale për vitin 2022.  

 

1.Shqyrtimi  dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes së kaluar, 

                         15 PO 

      00 JO 

      00 ABSTENIM                              

 

2.Shqyrtimi  dhe miratimi i rendit të ditës; 

                  12 PO 

       00 JO 

       03 ABSTENIM 

3.Plotësim ndryshimi i vendimit nr. 03/2022 të datës 27.01.2022  për 

themelimin e Komitetit për Komunitete. Eshte zgjedhur Fatma 

MORiNA(Gjinia Femrore) KATP 

 

                         15 PO 

       00 JO 

                00 ABSTENIM 

4.Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit për themelimin e këshillit 

komunal për siguri në bashkësi.       

  II.Këshilli Komunal për Siguri në Bashkësi përbëhet nga 13 anëtarë: 



1. Abdulhadi Krasnic: Kryetar komunes Mamushes 

2. Enis Orqusha: Komandanti i Stacionit te Policise se Mamushes 

3. Rujdi Sala: Imam 

4. Albijona Sadiku: Kryesusesja e Komitetit per Komunitete 

5. Turker Mazrek: drejtor arsimit 

6. Rahman Morina shefi zjarfikse 

7. Esat Morina: Kryetari i keshillit te Prinderve te arsimit te komunes 

perkates. 

8. Ajet Sadiki: Shefi i Zyres per Komunitete dhe Kthim 

9. Seylan Mazrek: Zyrtar per barazi gjinore 

10. Samidin Tac: Kryetar i Organizata biznesit 

11. Cemil Tac: Perfaqesuesi i komunitetit te personave me aftesi kufizuara, 

12. Agim Zogaj: Komiteti Shiptar 

13. Miradije Berisha: Komiteti ROM  

 

                                                                                                                       

       09 PO 

       06 JO 

                00 ABSTENIM 

 8.Të ndryshme. 

 

 

Asistenti i kryesusit                                   Kryesuesi i  Kuvendit 

 MEHMET MAZREK                                   NECMEDIN MORINA 

          

 

 


